МАЛМЫЖСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

 РЕШЕНИЕ
  15.11.2022                                                                                                      № 1/3
г. Малмыж
 О назначении публичных слушаний по проекту
бюджета муниципального образования

Малмыжское городское  поселение
Малмыжского района Кировской области
на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы

          На основании  ст. 15 Устава муниципального образования Малмыжское  городское поселение Малмыжского района Кировской области, Малмыжская городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить  проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годы на 2 декабря 2022 года.
1.1. Место проведения публичных слушаний: здание администрации городского поселения по адресу: г. Малмыж, ул. Чернышевского, д. 4.
1.2. Время проведения публичных слушаний: 14.00 ч. МСК
1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний: Морозова Ю.Ю. - заведующая сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения.
2. Опубликовать проект муниципального правового акта,  порядок учета предложений по проекту муниципального правового акта и участия граждан в его обсуждений, утвержденный решением городской Думы от 08.11.2005 № 11, а так же настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, разместить на сайте Малмыжского района, на сайте администрации Малмыжского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Малмыжского
городского поселения  О.М. Алёшкина